DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTÚRBIOS DE
APRENDIZAGEM E TRANSTORNO DE ATENÇÃO: UMA INTER-RELAÇÃO de autoria de
NATHALIA RODRIGUES ARAÚJO, LUANNA RAQUEL GOMES MACEDO, ISABELLE
OLIVEIRA MONTENEGRO, ALINE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77588

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77588